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MEHRE B K19 |/
S 1A 1B E T2 A R A ZfmS | HB20190126 | BFEHH | 2019.02.21
TREAH T &AM H
T H Mk /
R R 565 s 0 eSS PR R e
e H 2019.02.21~2019.02.22 o B 2019.02.21~2019.02.27
4 H i 2019.03.04 s EK /

PRAKVE IS 2~8 T

PRV LS 9~13 TT;

MRS 1 WLEE 14~15 U1

NS P

R A

FEEANR | BT MUTE skaEEE O

BAR | BT MREIME skBEE SOIR EEB BT R SIS RN
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AU

(Test Report)

WERS: F2W, 19|

R 1: JFK

HmER:

e r g FERIRES KAEH R H
J% K Tolkyg7KE A | et fm, SR, &I | 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
J% K Tolkyg7KE A | ket fm, SR, &I | 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
J% K Tolkyg7KE A | ket fm, SR, &I | 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
J% K Tolkyg7KE A | kBt fm, SR, &I | 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
J% K Tolkyg7KE A | ket fm, SR, &I | 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
J% K Tolkyg7KE A | kBt fm, SR, &I | 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
J% K Tolkyg7KE A | et fm, SR, &I | 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
J% K Tolkyg7KE A | kE e, Rk, SR, &I | 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
J% K Tolkyg7KE A | kBt fm, SR, &I | 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
J% K Tolkyg7KE A | kBt fm, SR, &R | 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
JE 7K TolbyEKH E T, TER. B CTEH 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
JE 7K TolbyEKH E T, TER. TERL T 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
JE 7K TolbyEKH E T, TER. TERL T 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
JE 7K TolbyEKH E T, TER. B CTEH 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
JE 7K TolbyEKH A T, TER. B CTEH 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
JE 7K TolbyEKH E T, TER. B CTEH 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
JE 7K TolbyEKH E T, TER. B CTEH 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
JE 7K TolbyEKH E T, TER. B CTEH 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
JE 7K TolbyEKH E T, TER. B CTEH 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
JE 7K TolbyEKH E T, TER. B CTEH 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
KK JTIXEARRSHED | R R B, VR 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
KK JTIXBEAKSHEE | K BERL . TorE 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26
KK JTIXBEAKSHEE | K BERL . TorE 2019.02.21 | 2019.02.21~2019.02.26

HEUE: A% A% - G -
sEip bk BIIAEEHX (R FERHER6S 301 2= FiE: 0592-7681590  HF%4: 361101
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WMERST: BIW 19T
e
HafEE:
RS A AL FEARES KR H 3 Az H 3
JRIK JXBOKEHEE | K, BRL Rk, B | 2019.02.21 2019.02.21~2019.02.26
JRIK JXBOKEHEE | K, BRL Rk, B | 2019.02.21 2019.02.21~2019.02.26
JRIK JTREAKEHEE | A B B, BRI | 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
JRIK JTREAKEHEE | AL B B, BRI | 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
JRIK JTREAKEHEE | AL B B, BRI | 2019.02.22 | 2019.02.22~2019.02.27
LI 75 B 3
I H 44 B GAIWIRES
KFETVE (HBER KNS K S MEARITED HI/T 91-2002
pH KB pH ERIME 33 BAE) GB 6920-1986
FSSEXY) KB B PRE HEEVE) GB 11901-1989
W OKFL TR IIE ER R %) HI 828-2017
HHAATHRE KB fLHAEMATEE (BODs) MllE Mk S5HEmh%) HI 505-2009
BE KB ZRERNE IR 66 EE) HI 535-2009
B 5 2 T 7] ORI BA B TR MG PRI E ) 0 4y Y6 % GB 7494-1987
pSRi: KB SBERINE AR 66D GB 11893-1989
. KB AL E FE (F. CI. NO,. Br. NOsy. PO, SOs*. SO/ &F
AL faitkik) HI84-2016
js¥= OKBT A . B SRENGE RT3 Bt EE%) GB 7475-1987
A OKBL AR E 2040 6e %) HI 637-2018
FERES
Ay i iR i 5 AR
pH it HI98128 HJ-281 2019.10.22
BT RF TE124S HJ-053 2019.04.03
e B A%« Betk: G-

sEip bk BIIAEEHX (R FERHER6S 301 2= FiE: 0592-7681590  HF%4: 361101
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AU
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WEwS: F4m, 19"
4 B3,
FEER RS
45 5 Y H R
HIEW e % 50mL HABL-095 2020.04.06
AL R R SHX 150111 HJ-095 2019.03.29
KAHMA] WA T T6 Hrithl HJ-020 2019.10.17
JE TR 6 G T TAS-990AFG HJ-062 2020.03.16
R RN 883 Basic IC plus HJ-044 2020.01.22
AR NG MAI-50G HJ-061 2020.01.22
KSR
. . K 25 B
AW —5 an
A | s o 7 s | | m=w | s | MR | CFRME
o o FATHE | mZE | AEHE
pH 6.24 6.31 6.28 6.27 6.24 / 624
(TLEMN) ' ' ' ' ' ~6.31
B 100 95 105 100 100 0 100 —
(mg/L)
oA 436 462 453 456 471 | 39 | 456 _
(mg/L)
ﬂ EE ISEg~M=NR
REfmaR | o 107 105 104 105 | 09 | 106 _
(mg/L)
e
- A 3.13 3.14 3.13 3.12 3.12 0.2 3.13 —
2019. | Tolkys (mg/L)
02.21 | /K = i
K P TR ] 0.08 0.08 0.09 0.09 0.08 0 0.08 —
(mg/L)
P
o 10.6 10.2 10.4 10.4 10.5 0.5 10.4 —
(mg/L)
=
&y
%“ 25.8 25.3 25.7 26.3 253 1.0 25.7 —
(mg/L)
pey=
7.02 7.34 7.34 7.57 7.22 1.4 7.30 —
(mg/L)
VEMiE
* 3.37 3.51 3.59 3.60 3.42 0.7 3.50 —
(mg/L)
ek HHZ%: Btz : Gl :

sEip bk BIIAEEHX (R FERHER6S 301 2= FiE: 0592-7681590  HF%4: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

T EEM R R EE R E TR A R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

AU

(Test Report)
WERS: SR, 19X
s ER.
R
. . ViRl lESE S
AW g 5 e
A | s RN s | s | me | gy | | AR A
o o FATHE | WZE | AEHE
pH 10.02 | 9.98 10.03 | 10.01 | 10.02 / 998 6~9
(TLEMN) ' ' ' ' ' ~10.03
B 17 16 17 18 5 | 63 | 17 350
(mg/L)
oA 434 | 421 437 | 413 | 450 | 1.8 | 431 400
(mg/L)
RERERE | 00 | o0s | 103 | 965 | 100 | 1.1 | 994 | 250
(mg/L)
b=
. A 1.24 1.24 1.24 1.25 1.23 0.4 1.24 35
2019. | Tolkis (mg/L)
02.21 | AKE0 = i
it A AR 0.07 0.06 0.06 0.07 0.07 0 0.07 16
(mg/L)
ey
0.23 0.22 0.21 0.24 0.23 0 0.23 3.0
(mg/L)
=
L 15.6 16.0 16.0 15.8 15.6 0 15.8 20
(mg/L)
Jag=
0.10 0.10 0.10 0.10 0.10 1.0 | 0.10 5.0
(mg/L)
(DLES 2.16 2.15 2.00 1.96 2.26 23 | 2.11 20
(mg/L)
pH 7.58
7.62 7.58 7.63 7.61 / / 6~9
(TLEMN) ~7.63
=TV 41 44 40 44 / / 42 350
Xk (mg/L)
2019. . b2 T A
7K B HE HEHAR 342 384 337 331 / / 348 400
02.21 . (mg/L)
RERERE | o0 | o35 | 781 | s0s / / 835 | 250
(mg/L)
b=
HA 19.0 18.8 19.0 19.1 / / 19.0 35
(mg/L)
L A% A% - G -
sEip bk BIIAEEHX (R FERHER6S 301 2= FHiE: 0592-7681590  MF%w: 361101
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WERS: %67, 19X
s ER.
R
. . ViRl lESE S
AW g 5 e
a | s LI s | mow | e | g | | A T
o o FATHE | WZE | AEHE
=T N oy ‘[
A AR 0.59 0.58 0.60 0.61 / / 0.60 16
(mg/L)
2
B 1.88 1.89 1.97 1.80 / / 1.88 3.0
(mg/L)
2010, || & A
K EHE 9.16 9.32 9.39 9.30 / / 9.29 20
02.21 (mg/L)
- o
i 0.21 0.22 0.21 0.22 / / 0.22 5.0
(mg/L)
(LES 4.34 4.09 4.14 4.06 / / 4.16 20
(mg/L)
pH 6.26 6.38 6.37 6.28 6.26 / 626
(TLEMN) ' ' ' ' ' ~6.38
B 68 68 70 68 66 15 | 68 _
(mg/L)
fo i 247 | 225 | 218 | 238 | 227 | 42 | 231 —
(mg/L)
RHERTRE | 00 | 643 | 623 | 615 | 655 | 25 | 645 _
(mg/L)
. AR 2.85 2.84 2.79 2.77 2.79 1.1 2.81 —
2019. | Tolkis (mg/L)
02.22 | 7kitm B S
it P TR ] 0.09 0.09 0.08 0.09 0.09 0 0.09 —
(mg/L)
ey
3.76 3.66 3.70 3.71 3.78 03 | 3.72 —
(mg/L)
AL 30.6 28.7 31.7 32.8 31.0 0.6 | 31.0 —
(mg/L)
Jag=
6.28 6.34 6.38 6.34 6.32 03 | 6.33 —
(mg/L)
LES 3.18 3.00 2.87 3.01 3.22 0.6 | 3.06 —
(mg/L)
L A% A% - G -
sEip bk BIIAEEHX (R FERHER6S 301 2= FHiE: 0592-7681590  MF%w: 361101
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WERS: IR, L 19|
sl
TgE R
L . Far N 2% B
REE| R | — il
\ W AN N ALY S SMZAA
FATRE | WZE | /EHE
pH 1004 | 1002 | 999 | 1001 | 1004 | 7/ 999 6 g
(=4 ' ' ' ' ' ~10.4
i 16 17 19 18 17 | 30| 17 350
(mg/L)
FRAR 305 317 | 310 311 328 | 3.6 | 314 400
(mg/L)
HHANFEE
ERE | oo | 741 | sss | 725 | 843 | 52 | 785 | 250
(mg/L)
AR 204 | 205 | 206 | 205 | 205 | 02 | 205 35
2019. | Tkys (mg/L) ’ ’ ’ ’ ’ ’ ’
02.22 | /K = TE P
K ABTREEA |0 | 006 | 007 | 007 | 006 | 77 | 0.07 16
(mg/L)
Sk
028 | 027 | 028 | 027 | 028 | 0.0 | 028 3.0
(mg/L)
=
L 150 | 143 | 149 | 151 | 150 | 29 | 150 20
(mg/L)
JaX=a
0.10 | 010 | 010 | 010 | 0.10 0 | 0.10 5.0
(mg/L)
(DLES 161 | 180 | 164 | 169 | 168 | 21 | 1.68 20
(mg/L)
pH 757 | 759 | 756 | 7.52 / / 7320
(TLEMN) ’ ’ ’ ’ ~7.59
B
=TV 9 97 90 93 / / 93 350
Xk (mg/L)
2019. ) W THEE
7K B HE R 312 349 330 325 / / 329 400
0222 "1 (mg/L)
HHANFEE
EAE | oo | g7 | 87 | sii / / 80.8 | 250
(mg/L)
=
AR 146 | 148 | 145 | 146 / / 14.6 35
(mg/L)
v B A% Bt : i) :

SERr sl BEITKERHX %) MLXMER6 5301 2=

FiiE: 0592-7681590

HEgR: 361101
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WERS: %8 W, 3£ 19 |
g F3%.
T 25 R -
. ‘ R 45 R
I — R
HiA | S H e o | s | s | g, | K| A | CPEE
& A E VG B ey Gl I = G I 111!/ I . ;.
PATEE | E | AEHE
=T N oy ‘[
A AR 0.59 0.60 0.61 0.60 / / 0.60 16
(mg/L)
2
e 1.24 1.22 1.29 1.38 / / 1.28 3.0
(mg/L)
2010, || & A
| KEHE " 9.13 8.80 8.59 9.47 / / 9.00 20
02.22 (mg/L)
o e
i 0.21 0.21 0.21 0.22 / / 0.21 5.0
(mg/L)
LES 3.87 3.97 3.74 3.76 / / 3.84 20
(mg/L)
1CPRAE T AT  C(JE T KIS GeWHEbR ) (DB35/322-2011) 32 1 A =2 BRAE, Hrh“pH.
P B, BEEPUT G9KEGEHEBRRE) (GB8978-1996) 3 4 th =K [R1H
2. “—FRIRPRAE T AR X Z I H A R 1 5
3. 417 FoRX N EALZS B TR
CiRGi HH%: Bk : il

sEip bk BIIAEEHX (R FERHER6S 301 2= FiE: 0592-7681590  HF%4: 361101
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AU

(Test Report)
WERS: FBIOW F19R
x2: BHLES
HaER:
FE 2 B KA H 2019.02.21~2019.02.22
FEAIRES IEH . AT For I 1 35 2019.02.21~2019.02.24
2019.02.21 Silh: 15~20°C, SJE: 100.4~101.4kPa, JAA): JEJR
RE&M
2019.02.22 Rilh: 12~21°C, SJE: 100.5~101.6 kPa, KAj: LK
R 75 KA -
Tl H 4R G IWARES
KHETT CRATG G Io H 23 M2 AR5 ) HI/T 55-2000
RIOKE) (AEER SEIERRYIIE EETE) GB/T 15432-1995
A CABEZ S ALY I E PEERAE FUES 1 1L FE I ARIE) HI 480-2009
TR g D INEE Y g TSy S E S IRY @Jﬁﬁfzi AR M M 753D CER DY g
MR AR OBE—E A (—. )
FER SR
B iihsy Ui’ A RO
A BE TSP LR 6 KA 4R W5 87 2050 HJ-031 ~HJ-036 2020.01.08
TS/ e TSP 255 Kb 48 W58 2050 HJ-216 ~HJ-217 2019.04.08
BT RF TE124S HJ-053 2019.04.03
pH it STARTER 3100 HI-267 2020.01.22
AR TEAY 7890B HJ-107 2020.10.18
Rrngs R .
o 2
ioallllign ) Rl s AL R H PRAE
F—Ik e/ =R
BRY) (mg/m’) 0.150 0.167 0.167 1.0 mg/m’
2019.02.21 AL LKA ALY (ug/m’) <0.5 <0.5 <0.5 20pg/m’
JEFFEERE (mg/m’) 0.23 0.23 0.21 3.2 mg/m’
LA B Bt il

sEip bk BIIAEEHX (R FERHER6S 301 2= FiE: 0592-7681590  HF%4: 361101
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AU

(Test Report)
WMERST: FA0H F 19T
g k3R
KR
LAl ERES
ioallllign ) Rl s AL R 5t H PRAE
Ik IR H=IK
BRY) (mg/m’) 0.233 0.217 0.233 1.0 mg/m’
THL TR 1| B (pgm® <0.5 <0.5 <0.5 20pg/m’
JEFFEEE (mg/m’) 0.17 0.18 0.23 3.2 mg/m’
BRY) (mg/m’) 0.217 0.250 0.233 1.0 mg/m’
2019.02.21 THATRE 2 | A (ug/m) <0.5 <0.5 <0.5 20pg/m’
JEF KRR (mg/m’) 0.22 0.22 0.22 3.2 mg/m’
BRI (mg/m’) 0.217 0.200 0.200 1.0 mg/m’
THL TR 3 | B (pgm® <0.5 <0.5 <0.5 20pg/m’
FEFFEERE (mg/m’) 0.83 0.78 0.75 3.2 mg/m’
BRI (mg/m’) 0.167 0.133 0.150 1.0 mg/m’
T4 E R ] B (pg/m® <0.5 <0.5 <0.5 20pg/m’
JEFFEESE (mg/m’) 0.46 0.30 0.52 3.2 mg/m’
BRY) (mg/m’) 0.233 0.217 0.233 1.0 mg/m’
THL TR 1| B (pgm® <0.5 <0.5 <0.5 20pg/m’
JEFFEESE (mg/m’) 0.18 0.25 0.19 3.2 mg/m’
2019.02.22
BRY) (mg/m’) 0.250 0.250 0.267 1.0 mg/m’
THL TR 2 | B (pgm® <0.5 <0.5 <0.5 20pg/m’
JEFFEERE (mg/m’) 0.19 0.27 0.23 3.2 mg/m’
BRY) (mg/m’) 0.233 0.250 0.233 1.0 mg/m’
THL TR 3 | B (pgm® <0.5 <0.5 <0.5 20pg/m’
JEFFEESE (mg/m’) 0.21 0.22 0.24 3.2 mg/m’
I “BRAE FRIAT (BT R A5 G HsbrtE) (DB35/323-2011) & 1 fRAA.
LA B Betk: G-
e bk BEITKERHX R PUXAER6 53012 BiE: 0592-7681590  HR%R: 361101




XHY J4b-HBO1 (0) -D

T EEM R R EE R E TR A R AF

(China Building Material Test & Certification Group Xiamen Hongye Co.,Ltd)

AU

(Test Report)
WERS: FR F19R
x3: AHLES
HaER:
FE a2 B KA H 2019.02.21~2019.02.22
FEAIRES 1B AT For I 1 35 2019.02.21~2019.02.23
R 75 KA -
Tl H 4R G IWARES
AHLRRFE QI Y5 S I AHEE ) HI/T 397-2007
Rk (I 58 ¥ Gl <0 AR BE ORI K I E - B 889) HJ 836-2017
i CRAMEF G FANE & FEFEENE) HI/T 67-2001
bR CHl e i s RS B EeMAE RGeS e il E AU (i) HI 38-2017
FER IR
B iihsy Ui’ A RO
RAKFESS TY-08A HJ-181~HJ-182 2019.06.04
HaHAE O WHRY 5 N 3012H HJ-222 2019.05.01
B B R 5 N 3012H HJ-037 2019.06.07
AR TEAY 7890B HJ-107 2020.10.18
pH it STARTER 3100 HI-267 2020.01.22
BT RF DV215CD HJ-089 2019.04.03
Rrngs R .
KAEEWY | KA Ko AR | SEIREE | Hemod s — PRI ___ i;f:_
W | K m/h mg/m’ keh | HPBOREE | HpcEs | M
mg/m’® kgh | Em
2019.02.21 RIOKE) 19336 25.6 0.495 — —
WA IR AL | B —IK A 19336 3.5 6.77x107 — — 15
IR bR 19336 6.33 0.122 — —
LA B Bt il
e bk BEITKERHX R PUXAER6 53012 BiE: 0592-7681590  HR%R: 361101
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AU
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WEwS: 12|, £ 19|
4 F3R.
KSR
. X . U R, . FRAA HA
K s | KRR Ko H TASIRE | SEIRREE | HesoE R — - -
mg/m’ keh | FEm
BRI 19847 24.2 0.481 — —
FEIR R Y| 19847 3.1 6.15x102 — —
2019.02.21 FEFEEE | 19847 6.59 0.131 _ _
WA IR S A
Y O Rk 20684 25.8 0.533 — —
BE=IK (A& 20684 3.1 6.41x107 — —
JEH RS 20684 6.59 0.136 — —
S NTA . . .
UKL 18549 7.5 0.139 100 2.8
Ik AW 18549 1.5 2.78x107 7 0.08 15
JEH RS 18549 1.79 3.32x107 100 8.0
A 19088 8.5 0.162 100 2.8
2019.02.21 Bk
WA IR AL | 55 Ik R Y| 19088 1.5 2.86x107 7 0.08
PRI ) .
JEH RS 19088 1.80 3.44x107 100 8.0
JIWNTA . . .
SR 19649 11.6 0.227 100 2.8
BE=IK A 19649 1.6 3.14x102 7 0.08
JEH RS 19649 1.81 3.56x107 100 8.0
2019.02.21 | H—iX R4 1112 19.0 2.11x107 100 1.1
WO R [ e, . )
- i 1389 17.9 2.48x10" 100 1.1 13
pEgy | 0| PR
] B=IR BRI 1256 17.8 2.23%107 100 1.1
i 21367 28.3 0.606 — —
2019.02.22 Bk
WHRE AL | SR | A 21367 3.6 7.69x10° — — 15
PRV it R .
JEH RS 21367 6.41 0.137 — —
L A% A% - G -

sEip bk BIIAEEHX (R FERHER6S 301 2= FiE: 0592-7681590  HF%4: 361101
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(Test Report)
WEwS: 13|, £ 19|
4 F3R.
KSR
. X . U R, . FRAE HA
Kol sshr, | SRFE K AR E | SEIRE | HEBoE =R _ — P
mg/m’ keh | FEm
BRI 21896 25.3 0.554 — —
FEIR R Y| 21896 3.1 6.79x10 — —
2019.02.22 EHREE | 21896 6.55 0.143 _ _
W K S Ak
Y O Rk 20651 30.1 0.622 — —
BE=IX R Y| 20651 3.5 7.23%10 — —
JEH RS 20651 6.42 0.132 — —
BRI 19369 9.7 0.188 100 2.8
F—IK AW 19369 1.7 3.29x102 7 0.08 15
B FF R 19369 2.16 4.18x107 100 8.0
i 19897 9.0 0.179 100 2.8
2019.02.22 Bk
WA IR AL | 55 Ik R Y| 19897 1.9 3.78%102 7 0.08
T i i
sl B FF R 19897 1.68 1.34x102 100 8.0
BRI 19564 8.6 0.169 100 2.8
BE=IK B 19564 1.7 3.33x102 7 0.08
JEH RS 19564 1.75 3.42x107 100 8.0
2019.02.22 | FE—IX BRI 1201 16.5 1.99x102 100 1.1
WO R [ e, . )
- i 1534 16.1 2.47x10° 1 1.1 13
LT B B BRI 53 6 7x10 00
] B=IR BRI 1256 16.4 2.06x107 100 1.1
1PRAE” Hn AT JE T RS 5 Se W HERHE) (DB35/323-2011) £ 1 [R1E, S mEE
&1 T 15 KB}, HHEOHE R BRE 1% B AR TR 45 B H 90 2 50% 40047
2 SR INBRAE AR AR X 1Z 0 H A BR )

A B A% - Bk i il

sEip bk BIIAEEHX (R FERHER6S 301 2= FiE: 0592-7681590  HF%4: 361101
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